
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/544/2023 

RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2023 r, poz. 103 ze zm.) i art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) Rada Miasta i Gminy 

Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą Nr LV/466/2022 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 29 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 r. zmienionym: 

1) uchwałą Nr LVI/477/2023 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 16 stycznia 2023 r., 

2) uchwałą Nr LVII/485/2023 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 26 stycznia 2023 r., 

3) uchwałą Nr LVIII/492/2023 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 23 lutego 2023 r., 

4) uchwałą Nr LIX/500/2023 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 30 marca 2023 r., 

5) uchwałą Nr LX/512/2023 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 27 kwietnia 2023 r., 

6) uchwałą Nr LXI/520/2023 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 25 maja 2023 r., 

7) uchwałą Nr LXII/535/2023 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 29 czerwca 2023 r. 

8) uchwałą Nr LXIII/539/2023 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 24 lipca 2023 r. 

9) zarządzeniem Nr 12/Fn/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 31 stycznia 2023 r., 

10) zarządzeniem Nr 31/Fn/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 31 marca 2023 r., 

11) zarządzeniem Nr 42/Fn/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 31 maja 2023 r., 

12) zarządzeniem Nr 49/Fn/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 30 czerwca 2023 r., 

13) zarządzeniem Nr 58/Fn/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 31 lipca 2023 r.,  wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dochody o kwotę 3.356.246,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 

dochodów po zmianach wynosi – 130.811.682,27 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 103.469.654,72 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 29.710,88 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 8349



2) dochody majątkowe w kwocie 27.342.027,55 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 7.050.929,00 zł,  

- załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

3) dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami w wysokości – 6.703.637,83 zł- załącznik nr 1a do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku nr 1a do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 3.356.246,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 

wydatków po zmianie wynosi – 162.518.537,51 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości – 115.898.216,92 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 44.910.180,23 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 48.587.941,68 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 10.395.042,00 zł,  

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9.375.976,68 zł, 

e) wydatki na obsługę długu – 2.450.000,00 zł, 

f)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 

179.076,33 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości – 46.620.320,59 zł, w tym na: 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 46.620.320,59 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 9.469.089,00 zł; 

3) wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości –6.703.637.83 zł 

- załącznik nr 2a do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2a do niniejszej 

uchwały; 

3. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej dotyczący wydatków majątkowych na 2023 rok, otrzymuje 

brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. W § 8 uchwały 

budżetowej: ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na: 

1. zadania bieżące  w wysokości – 10.395.042,00 zł z przeznaczeniem na : 

1) dotacje do instytucji kultury – 4.048.020,00 zł 

2) pozostałe dotacje: 

a) na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów w kwocie 85.000,00 zł, 

b) finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w kwocie 

14.000,00 zł, 

c) na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst w kwocie 184.904,00 zł, 

d) dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w kwocie 2.528.468,00 zł, 

e) na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorski obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie 176.000,00 zł, 

f) na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego w kwocie 471.500,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8349



g) dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 2.343.900,00 zł, 

h) na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 323.250,00 zł. 

i) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywateli Ukrainy 220.000,00 zł. 

2. Zadania majątkowe w wysokości – 624.500,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 257.000,00 zł. 

b) na pomoc finansową udzielana między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 17.500,00 zł. 

c) finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych  jednostek 

sektora finansów publicznych 350.000,00 zł. 

5. § 7. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 7. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z części 

opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 746.598,00 zł 

przeznacza się na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie – 918.374,65 zł oraz na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w kwocie – 25.000,00 zł: 

1) dochody w wysokości    - 746.598,00 zł, 

2) wydatki w wysokości      - 943.374,65 zł,                 zgodnie z Zał. Nr 5 i 5a do uchwały. 

6. Zestawienie wydatków jednostek pomocniczych - sołectw w ramach funduszu sołeckiego określonych 

w uchwale budżetowej w § 13 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 i 6a do niniejszej uchwały. 

7. Załączniki nr 13 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr  7 do niniejszej uchwały oraz załącznik nr 

13 a w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7a do niniejszej uchwały. Dochody otrzymane przez jst 

z Funduszu Pomocy Ukrainie na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy oraz przychody w kwocie  731.245,15 zł (§ 905) przeznacza się na wydatki na realizację zadań 

finansowanych z Funduszu Pomocy Ukrainie na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości : 

1) dochody w wysokości    - 4.016.137,86 zł, 

2) wydatki w wysokości     - 5.167.486,80 zł,                      zgodnie z Zał. Nr 7 i 7a do uchwały. 

8. Załączniki nr 14 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszej uchwały oraz załącznik nr 14 a w 

brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8a do niniejszej uchwały. Dochody otrzymane przez jst z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację wypłat dodatku węglowego i innych dodatków oraz przychody 

w kwocie  215.641,78 zł (§905), i przychody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – z środków  Rosnąca 

odporność – nagroda - 504.562,80 zł  przeznacza się na wydatki na realizację zadań finansowanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację wypłat dodatku węglowego i innych dodatków  oraz na wydatki 

związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w wysokości: 

1) dochody w wysokości    - 238.762,01 zł, 

2) wydatki w wysokości     - 958.966,59 zł,                               zgodnie z Zał. Nr 8 i 8a do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki.    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

Rady Miasta i Gminy Wronki 

(-) Piotr Władysław Rzyski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8349



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8349



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8349



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 8349



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 8349



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 8349



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 8349



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 8349



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 8349



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 8349



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 8349



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 8349



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 8349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 8349



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 8349



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 8349


		2023-09-18T11:18:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




